

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Solar Powered Speed Feedback Signs
at Various Locations**

Advertised: October 20, 2015 (Agenda Item: 3-22)

Addenda: 1(11/12/15)

Bids Open: 2:00 p.m. Date: Wednesday, November 18, 2015

PROJECT No. C3-0086, Federal Aid No. HSIPL-5956(218)

					COUNTY'S ESTIMATE		1 California Professional Eng. Inc. La Puente, CA 91748	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00
2	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	5,000.00	5,000.00	800.00	800.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	15,000.00	15,000.00	2,000.00	2,000.00
4	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	37	375.00	13,875.00	360.00	13,320.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGNS	EA	12	300.00	3,600.00	100.00	1,200.00
6	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	350.00	700.00	200.00	400.00
7	000003	SOLAR-POWERED SPEED FEEDBACK DISPLAY (2'X4')	EA	8	30,000.00	240,000.00	25,258.00	202,064.00
8	000003	FULL-MATRIX CHANGEABLE MESSAGE DISPLAY (4'X6')(INCLUDING CONTROLLER UNIT)	EA	1	70,000.00	70,000.00	61,000.00	61,000.00
9	760090	MOBILIZATION, DE-MOBILIZATION, AND FINAL CLEAN UP	LS	1	30,000.00	30,000.00	2,000.00	2,000.00
		PROJECT TOTAL, ITEMS 1 - 9			383,175.00		283,784.00	
					2 First Electric System, Inc. Brea, CA 92821		3 Unique Performance Const. Inc. Anaheim, CA 92807	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00
2	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	5,000.00	5,000.00	6,000.00	6,000.00
4	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	37	400.00	14,800.00	420.00	15,540.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGNS	EA	12	200.00	2,400.00	180.00	2,160.00
6	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	300.00	600.00	300.00	600.00
7	000003	SOLAR-POWERED SPEED FEEDBACK DISPLAY (2'X4')	EA	8	27,000.00	216,000.00	27,000.00	216,000.00
8	000003	FULL-MATRIX CHANGEABLE MESSAGE DISPLAY (4'X6')(INCLUDING CONTROLLER UNIT)	EA	1	75,000.00	75,000.00	65,800.00	65,800.00
9	760090	MOBILIZATION, DE-MOBILIZATION, AND FINAL CLEAN UP	LS	1	1,000.00	1,000.00	12,000.00	12,000.00
		PROJECT TOTAL, ITEMS 1 - 9			318,800.00		319,300.00	

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Solar Powered Speed Feedback Signs
at Various Locations**

Advertised: October 20, 2015 (Agenda Item: 3-22)

Addenda: 1(11/12/15)

Bids Open: 2:00 p.m. Date: Wednesday, November 18, 2015

PROJECT No. C3-0086, Federal Aid No. HSIPL-5956(218)

					4		5	
					PTM General Eng. Services, Inc. Riverside, CA 92507		M.Brey Electric, Inc. Beaumont, CA 92223	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	300.00	300.00	750.00	750.00
2	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	800.00	800.00	750.00	750.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	2,500.00	2,500.00	9,000.00	9,000.00
4	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	37	350.00	12,950.00	250.00	9,250.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGNS	EA	12	28.00	336.00	125.00	1,500.00
6	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	200.00	400.00	225.00	450.00
7	000003	SOLAR-POWERED SPEED FEEDBACK DISPLAY (2'X4')	EA	8	27,900.00	223,200.00	27,000.00	216,000.00
8	000003	FULL-MATRIX CHANGEABLE MESSAGE DISPLAY (4'X6')(INCLUDING CONTROLLER UNIT)	EA	1	78,600.00	78,600.00	78,000.00	78,000.00
9	760090	MOBILIZATION, DE-MOBILIZATION, AND FINAL CLEAN UP	LS	1	6,940.00	6,940.00	33,000.00	33,000.00
		PROJECT TOTAL, ITEMS 1 - 9			326,026.00		348,700.00	
					6		7	
					Elecnor Belco Electric, Inc. Chino, CA 91710		Fodrill Construction Corp. Chino, CA 91710	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	1,000.00	1,000.00	4,000.00	4,000.00
2	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	1,000.00	1,000.00	3,000.00	3,000.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	10,000.00	10,000.00	5,400.00	5,400.00
4	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	37	330.00	12,210.00	420.00	15,540.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGNS	EA	12	300.00	3,600.00	200.00	2,400.00
6	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	192.00	384.00	400.00	800.00
7	000003	SOLAR-POWERED SPEED FEEDBACK DISPLAY (2'X4')	EA	8	29,000.00	232,000.00	30,075.00	240,600.00
8	000003	FULL-MATRIX CHANGEABLE MESSAGE DISPLAY (4'X6')(INCLUDING CONTROLLER UNIT)	EA	1	80,000.00	80,000.00	80,879.00	80,879.00
9	760090	MOBILIZATION, DE-MOBILIZATION, AND FINAL CLEAN UP	LS	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00
		PROJECT TOTAL, ITEMS 1 - 9			350,194.00		357,619.00	

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Solar Powered Speed Feedback Signs
at Various Locations**

Advertised: October 20, 2015 (Agenda Item: 3-22)

Addenda: 1(11/12/15)

Bids Open: 2:00 p.m. Date: Wednesday, November 18, 2015

PROJECT No. C3-0086, Federal Aid No. HSIPL-5956(218)

					8 CHI Construction Anaheim, CA 92805			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
1	066100	DUST CONTROL	LS	1	4,020.00	4,020.00		
2	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	4,690.00	4,690.00		
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	6,700.00	6,700.00		
4	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	37	1,072.00	39,664.00		
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGNS	EA	12	167.50	2,010.00		
6	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2	1,072.00	2,144.00		
7	000003	SOLAR-POWERED SPEED FEEDBACK DISPLAY (2'X4')	EA	8	27,470.00	219,760.00		
8	000003	FULL-MATRIX CHANGEABLE MESSAGE DISPLAY (4'X6')(INCLUDING CONTROLLER UNIT)	EA	1	93,800.00	93,800.00		
9	760090	MOBILIZATION, DE-MOBILIZATION, AND FINAL CLEAN UP	LS	1	20,100.00	20,100.00		
		PROJECT TOTAL, ITEMS 1 - 9				392,888.00		

Subcontractors

Project: Solar Powered Speed Feedback Signs At Various Locations

Project Nos.: C3-0086, Federal Aid No. HSIPL-5956(218)

Apparent Low Bidder: California Professional Eng. Inc.

Subcontractor Name	Description of work/ Bid Items
No Subcontractor Listed	